legitima causam sine intermissione prosequatur interea tamen rei iudicia
eius pateat neq; executioni utendum in bonis deus non autem persona sese
per se aut submissas personas oppreat aliquis ipso facto omne pro-
rogationis eius tibi concessa beneficium amittimus esset executione in
personam etiam ipsi secundum legem scriptum extendere tur Quod
omnibus quorum interest presertim vero Capitaneis nostris locum que-
remus notum esse volumus Mandari ut has prerogationis nre literas
senat de iure senat in Acta sua castrei inscribi et pconis voce
publicari faciant eamq; et ipsi observent et ab alijs observari curent
Secus pro gratia nostra non facturi In cuius rei fidem etc

Contubernium

Sigismundus re Scamius re

Oblatus vobis esse nomine totius contubernij castrei oppidi nre
regni litteras papireas sigillo officij consularis visogrodien-
munitas certos articulos ad bonam ordinem contubernij pstat ser-
vare in se contineri salubris omniq; suspicione vacuas, supplica-
tioneq; nobis esset ut eas atq; ad eos pdictos articulos aut bonita-
te nostra Regia approbare et confirmare dignaremur eorum res-
ponder talis erat Actum in Prastorio re Nes itaq; dup-
plicationi pdictis annexas litteras pinsertas omniq; in his
contenta approbat et confirmari esse duximus approbamusq;
confirmamus per presentes decernimusq; eas vim et robur perse-
pue firmitatis habere debere quatenus sui comiti non repugnent.

Privilegium Typographi

Sigismundus re Scamius re

Quod cum intellexissemus Fanatum et re quem et Typographum
et induxisse in animum ut Promptuarium Statutorum et Constituti-
onum Regni nostri Quod Generosus Paulus Scriba Secretorum
nostrorum Notarius non sine insigni labore et diligentia conficit
in usum nostrorum hominum Typis excuderet Facies nobis of-
fense existimavimus ut hoc ipse propositum non tantum collau-
daremus sed etiam promoveremus presertim quod videremus huius-
dem promptuarium hominibus et deus lites habentibus et in foro
versari iudiciisq; exercere non mediocrem utilitatem esse allaturum
Itaq; psummatore Typographo presentium nostrarum litterarum
vigore cavemus ne quis a tempore dicti et promulgati Prom-
ptuarii Statutorum et Constitucionum Regni per consequendum